EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTÁGIO

RESULTADO DA ETAPA 02 DO Nº 03/2025 – CENTRO DE ESTUDOS

AMBIENTAIS DO CONDOMINIO RURAL RESIDENCIAL RK

A Coordenação do Centro de Estudos Ambientais do Condomínio Rural

Residencial RK (CEA-RK), localizado na Região dos Lagos em Sobradinho,

Distrito Federal, no uso de suas atribuições, vem por meio desse, apresentar

o Resultado da Etapa 02 do Edital n°03/2025, do processo seletivo

simplificado para a contratação de estagiário(a) de saúde coletiva.

Classificação Final:

CPF Situação

050.591.101-92 Aprovado(a)

079.566.443-56 Cadastro reserva*

*Caso o candidato(a) aprovado(a) não possa assumir a vaga.

Agradecemos aos candidatos(as) que participaram do processo

seletivo e solicitamos que o candidato(a) aprovado(a) nos confirme a sua

disponibilidade para assumir a vaga, enviando e-mail para

condominiork.cea@gmail.com, até o dia 06/03/2025, para que sejam tomadas

as devidas providências para a contratação.

Brasília, 27 de fevereiro de 2025.

Equipe CEA-RK